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Spørsmål 77 (2023) fra leder i rådet for personer med funksjonsnedsettelse Hilde Kari 

Burud: Oppfølging på svar til spørsmål 70 Sommerskole, ikke for alle 

Til: 

Fra: 

Rådmannen 

Leder i råd for personer med funksjonsnedsettelse 

Dato: 

Saksnr: 

02.06.2023 

23/00858-78 

 Hilde Kari Burud Deres ref:    

    

  

         

 

  

 

 

Råd for personer med funksjonsnedsettelser har diskutert saken over. Vi påpeker: 

 

I svaret fra Rådmannen får vi opplyst at tildeling av plasser skjer ved loddtrekning. Samtidig står det 

at det etableres grupper på tvers av kjønn, alderstrinn, skole og barnets funksjonsnivå. Vi spør oss 

hvordan man kan sikre en god variasjon i gruppesammensetningen når plassene tildeles ved 

loddtrekning? 

 

I søknadsportalen for sommerskole står det at de som har behov for tilrettelegging / nedsatt 

funksjonsevne må ta kontakt.  Barn med nedsatt funksjonsevne kan ha ulike begrensninger som bidrar 

til at de ikke kan delta på alle sommerskoletilbudene. I søknadsprosessen kan man velge 3 

alternativer. Dersom et barn bare kan ha nytte av et tilbud, har man kun «ett lodd» i 

sommerskolelotteriet. Det burde være mulig for barnet å få flere «lodd» i sommerskolelotteriet i det 

tiltaket som er egnet for vedkommende. 

 

Barn med nedsatt funksjonsevne er sårbare i skolens ferier da mange ikke har venner eller mulighet til 

aktivitet uten at pårørende er med. Skolens sommerferie er lang, og foreldre har ikke like lang ferie. 

Foreldre har også andre barn og søsken å ta hensyn til. 

 

Rådet mener at fordelingen av plasser til sommerskole må ta hensyn til dette, ved at barn i alderen 4-

7 trinn, og som har en form for funksjonsnedsettelse, bør få plass på sommerskoletilbud som er egnet. 

 

Dersom dette ikke er mulig, anbefaler Rådet at det etableres et sommerskoletilbud a la det Lier 

kommune har etablert. 

 

Men, den beste løsningen er at det sikres plasser til barn med nedsatt funksjonsevne i ordinær 

sommerskole, da integrering, inkludering og mangfold er det vi alle ønsker. 

 

Rådet har problemer med å se at mangfoldet ivaretas når tildeling er basert på loddtrekning. 
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Svar 

 

Drammen kommune evaluerer årets sommerskoletilbud- og gjennomføring høsten 2023. Drammen 

kommune vil da vurdere innspill fra ulike aktører med hensyn til utvikling av sommerskole-tilbudet for 

2024. Rådmann vil ta med seg innspillene fra rådet for personer med funksjonsnedsettelse, og i tillegg 

invitere de inn evalueringen etter gjennomføringen i 2023. 

 


